
Cenově dostupný 
automatický stroj pro 
pokládání tkanin, který 
zajišťuje pokládání rolí 
matriálu o hmotnosti do
125 kg (276 liber) bez pnutí 
a perfektní zarovnání hran.

Stroj XLs125 je navržen 
za účelem maximálního 
výkonu, opakovatelnosti a 
produktivity.

Maximální výsledky
· Stroj GERBERspreaderTM XLs125 
nabízí flexibilitu pro širokou škálu 
použití.
· Je navržen za účelem 
maximálního výkonu, 
opakovatelnosti a produktivity.
· Stroj XLs125 umožňuje 
perfektní pokládání tkanin nebo 
úpletů z rolí nebo ze skládaného 
materiálu.

Snížení nákladů na materiál
· Stroj XLs125 umožňuje 
předprogramované a opakované 
pokládání tkanin bez pnutí.
· Zajišťuje přesnou a konstantní 
délku pokládky.
· Umožňuje umístění jednotlivých 
dílů blíže ke koncům a k okrajům 
pokládky za účelem optimalizace 
využití materiálu.
· Pokládání materiálu bez napětí 
zajišťuje větší přesnost vyřezaných 
dílů a redukuje množství 
vyřazených dílů při šití.

Spolehlivost
· Spolehlivost, robustní konstrukce 
a pevný design stroje XLs125 
vyžaduje minimální prostoje při 
běžném použití a snadnou údržbu 
dostupnými prostředky.

Snadné použití
· Sklápění kolébkového odvíjecího 
systému umožňuje snadné 
nakládání a vykládání tkanin.
· Stroj XLs125 také nabízí 
zjednodušené uživatelské rozhraní 
ovládané pomocí ikon, jehož použití 
a zaškolení nových členů obsluhy je 
velmi snadné.
· Návod je dostupný v angličtině, 
češtině, španělštině a zjednodušené 
čínštině.

Zvolte dostupnou investici
· Tento pokladač Vám zajistí 
okamžitou návratnost investic 
díky
úspoře práce a materiálu.
· Nízké náklady na instalaci a 
zaškolení bez dalších 
jednorázových výdajů.
· Nízké následné náklady na 
náhradní díly a údržbu.

Dosáhněte svého  optima.

Dostupný s levostranným 
nebo pravostranným 
ovládáním.

Kolébkový odvíjecí systém 
zajišťuje pokládání látky bez 
pnutí.



Pohyblivá koncová lišta pro 
pokládání lícem vzhůru jedním 
směrem nebo lícem k sobě
(cik cak).

Nastavitelná plošina umožňuje 
operátorovi pohyb podél stroje.

Intuitivní grafická dotyková 
obrazovka zjednodušuje 
zaškolení operátora a použití.

Vlastnosti systému
· Podpěrná deska v klolébce pro jemné
materiály
· Speciální tyč pro opačně navinutý
materiál
· Automatický ořez s nastavitelným
intervalem broušení
· Elektronické řízení zarovnání okraje ·
Plynulé řízení rychlosti
· Funkce pro zastavení při vyčerpání
materiálu
· Čítač vrstev
· Programovatelné nastavení délky polohy
a přídavku na konci
· Servisní výzvy
· Bezpečnostní optická závora na straně
operátora
· Elektrické odvíjení kolébky

Režim pokládání
(s nebo bez koncové lišty)
· Lícem vzhůru jedním směrem
· Lícem k sobě (cik-cak)

Dostupné možnosti a služby
· Dostupné s levostranným nebo
pravostranným ovládáním
· Zařízení pro pokládání cikcak s nebo
bez chytače konců
· Pohyblivá a/nebo pevná koncová lišta
· Zařízení pro skládaný materiál
· Vyhlazovací válec
· Hrazda pro tkaninu
· Přídavné vzdálené bezpečnostní
tlačítko
· Plošina pro operátora,
· Ucelené balíčky služeb a náhradních
dílů,
· Komplexní tréninkový program pro
operátory a techniky.
· Odvíječ pro jednu roli podkladového
papíru
· Deska pod zadní řemeny kolébky pro
lehké materiály
· Zásobník na roli materiálu navíc
(max. hmotnost 75 kg).
· Rozhraní pro Cut Ticket
· Značkovač



BRUNNER
Maschinen und Computertechnik 
Siolygasse 12
A-1190 Wien
+4314403636

ZADAS spol. s r.o. 
Za Drahou 4479/2a 
798 11 Prostějov
+420582300280 
www.zadas.cz

Gerber Technology
24 Industrial Park Road West 
Tolland, CT 06084
TOLL FREE (USA) 
800-826-3243
TELEPHONE (International) 
+1 860-871-8082 
www.gerbertechnology.com

XLs125 Spreader Technické parametry:

Charakteristika

Šířka materiálu (maximum) 	 160, 180, 200, 220, 240 cm 63, 71, 79, 87, 94in.

Hmotnost role materiálu (maximum)	 	 125 kg       	                    276 lb. 	

Průměr role materiálu (maximum)	 	 65 cm 	 	   	    26 in.

Pokládací výška – lícem nahoru,
jeden směr (maximum)

20 cm 8 in.

Pokládací výška – lícem k sobě, 
s nebo bez koncového 
zachytávače (maximum)

12 cm 5 in.

Maximální rychlost za minutu 100 m 109 yd.

Obsluha na levé nebo na pravé straně
Maximální nakládací výška     44 cm 17 in.

Rozměry

Celková výška nad stolem 90 cm 35 in.

Šířka stolu pro pokladač 160 cm 180 cm (+/- 1 cm)      70.9 in. (+/- 0.4 in.)

Šířka stolu pro pokladač 180 cm 200 cm (+/- 1 cm)      78.7 in. (+/- 0.4 in.)

Šířka stolu pro pokladač 200 cm 220 cm (+/- 1 cm)       86.6 in. (+/- 0.4 in.)

Šířka stolu pro pokladač 220 cm 240 cm (+/- 1 cm)       94.5 in. (+/- 0.4 in.)

Šířka stolu pro pokladač 240 cm 260 cm (+/- 1 cm)    102.4 in. (+/- 0.4 in.)

Power

Zdroj 	 	 1x220-240V / 3x220-240V / 3x380-415V

Hlavní pojistka 16 Amp

Pracovní prostředí
Teplota (maximum) 43º C 110º F 	  

Vlhkost vzduchu (maximum) 95% (nekondenzovaný)

38 cm  
(15 in.)

19 cm  (7.5 in.)

Machine width + 57 cm (23 in.)

150 cm (60 in.)
65 cm (26 in.)

90
 c

m
 (3

5 
in

.)




